Estado de Mato Grosso

Tf.tnata Câmara Municipal de Barra do Garças

■LwinMlMlfiMtliWM Palácio Vereador Dn Dercy Gomes da Silva
Ano 2022

Plenário das Deliberações

Protocoio

N.°661 Em 08/08/2022

às 17:37 hs.

Assin^^^^^^ncionário

□ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do
Legislativo
□ Projeto de Resolução
□ Requerimento
□ Indicação
X Moção de Aplausos
□ Emenda

N^ 123/2022

Autor: PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO - PRESIDENTE (PSD);

Senhores Vereadores,

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberações do Plenário, que seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS E
CONGRATULAÇÕES, aos valorosos DIRETORES E COLABORADORES DA
GRÁFICA IVAN, cumprimentando-os pelos 44 anos de serviços prestados à sociedade Barra-
garcense e região.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 08 de
agosto de 2022.

PEDRO FERREÍRA DA SiLVA FILHO - (Pedro Filho)
Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

Aprovado por Unanimidade
de vereadores pre&entes
em sessão ordinária do

dí£_í2Xí_oXl2^

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.int.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
caroara@barradogarcas.int.leg.br / gilmar.na5cimeDto@barradogarcas.mtleg.br

Estado de Mato Grosso

^crniKua Câmara Municipal de Barra do Garças
■itlilMbTlMItfAWM! Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da SUva

REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

E com muita alegria e satisfação que apresentamos a presente Moção de
Aplausos aos diretores e colaboradores da Gráfica Ivan, que se justifica em face do
reconhecimento do trabalho exercido por toda equipe, prestado com excelência e dedicação ao
longo de seus 44 anos de história à sociedade barra-garcense e região. A eles, os nossos mais
sinceros agradecimentos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 08 de
agosto de 2022.

PEDRO FERREUUCDA SILVA FILHO - (Pedro Filho)
Vereador - PS D

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.nit.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mtJeg.br